

Criteri di aggiudicazione: PREZZO PIU' BASSO

❖ **AZIENDA OSPEDALIERA "OSPEDALE SAN CARLO BORROMEO"**

Totale fornitura triennale presunta € 201.828,54.= oltre Iva

Aggiudicataria: SOC. B.S.N. MEDICAL S.r.l.

GRUPPO D - Lotto 2 : CEROTTI A NASTRO DI TESSUTO DI VISCOSA MACROPERFORATO

COD. INT.	MISURE Cod. art.	Q.TA' ANNUA PRESUNTA Osp. San Carlo	PREZZO UNITARIO (oltre Iva)	TOT. ANNUO LOTTO
17099	cm 10 x m 5 477150000002	800	2,5100	2.008,00

Aggiudicataria: SOC. 3M ITALIA S.p.a.

GRUPPO D - Lotto 3 : CEROTTI A NASTRO IN TNT NON ESTENSIBILE

COD. INT.	MISURE Cod. art.	Q.TA' ANNUA PRESUNTA Osp. San Carlo	PREZZO UNITARIO (oltre Iva)	TOT. ANNUO LOTTO
17092	cm 2,5 x 9 m 7600-1	5.500	0,1830	1.006,50
17097	cm 5 x 9 m. 7600-2	1.500	0,3750	562,50
	Totale lotto annuo			1.569,00

Aggiudicataria: SOC. FARMAC ZABBAN S.p.a.

GRUPPO D - Lotto 4: CEROTTI DI SETA ARTIFICIALE SU ROCCHETTO

COD. INT.	MISURE Cod. art.	Q.TA' ANNUA PRESUNTA Osp. San Carlo	PREZZO UNITARIO (oltre Iva)	TOT. ANNUO LOTTO
17086	cm 1,25 x 9 m 2000001000	1.400	0,3116	436,24
17089	cm 2,5 x 9 m 2000001001	14.000	0,5157	7.219,80
17095	cm 5 x 9 m 2000001002	7.700	1,0207	7.859,39
	Totale lotto annuo			15.515,43

Aggiudicataria: SOC. 3M ITALIA S.p.a.

GRUPPO D - Lotto 5: CEROTTI IN TNT ESTENSIBILE IN ROTOLO

<i>COD. INT.</i>	<i>MISURE Cod. art.</i>	<i>Q.TA' ANNUA PRESUNTA Osp. San Carlo</i>	<i>PREZZO UNITARIO (oltre Iva)</i>	<i>TOT. ANNUO LOTTO</i>
17118	cm 10 x 10 m 7603-4	3.550	1,2900	4.579,50
17120	cm 20 x 10 m 7603-6	320	2,4490	783,68
	Totale lotto annuo			5.363,18

Aggiudicataria: SOC. LOHMANN & RAUSCHER				
<i>GRUPPO D - Lotto 6: MEDICAZIONI ADESIVE STERILI DI TNT CON COMPRESSA ASSORB.TE</i>				
<i>COD. INT.</i>	<i>MISURE Cod. art.</i>	<i>Q.TA' ANNUA PRESUNTA Osp. San Carlo</i>	<i>PREZZO UNITARIO (oltre Iva)</i>	<i>TOT. ANNUO LOTTO</i>
17094	cm 6 x 7 cm 22120	25.300	0,027	683,10
17088	cm 9 x cm 10 22121	27.650	0,055	1.520,75
17085	cm 9 x cm 20 22123	16.200	0,12	1.944,00
17091	cm 9 x cm 25 22124	8.700	0,15	1.305,00
	Totale lotto annuo			5.452,85

Aggiudicataria: SOC. L. SALVADORI				
<i>GRUPPO D - Lotto 7: MEDICAZIONI ADESIVE STERILI DI POLIURETANO TRASPARENTE</i>				
<i>COD. INT.</i>	<i>MISURE Cod. art.</i>	<i>Q.TA' ANNUA PRESUNTA Osp. San Carlo</i>	<i>PREZZO UNITARIO (oltre Iva)</i>	<i>TOT. ANNUO LOTTO</i>
25250	cm 6 x cm 7 26583	6.200	0,08820	546,84
	cm 6 x cm 7 (x fissaggio aghi cannula) 26570	14.000	0,18950	2.653,00
22697	cm 12 x cm 25 2658	680	0,36150	245,82
	Totale lotto annuo			3.445,66

Aggiudicataria: SOC. SOC. 3M ITALIA S.p.a. GRUPPO D - Lotto 8: TELINI CHIRURGICI STERILI TRASPARENTI				
COD. INT.	MISURE Cod. art.	Q.TA' ANNUA PRESUNTA Osp. San Carlo	PREZZO UNITARIO (oltre Iva)	TOT. ANNUO LOTTO
17115	cm 10 x cm 20 1035	800	1,0000	800,00
35259	cm 45 x cm 45 1040	450	3,3000	1.485,00
17116	cm 45 x cm 60 1050	330	3,5000	1.155,00
22667	cm 45 x cm 90 1051	350	3,8672	1.353,52
	Totale lotto annuo			4.793,52

Aggiudicataria: SOC. CO.Di.SAN S.p.a. GRUPPO D - Lotto 9: CEROTTI MEDICATI IN STRIP				
COD. INT.	MISURE Cod. art.	Q.TA' ANNUA PRESUNTA Osp. San Carlo	PREZZO UNITARIO (oltre Iva)	TOT. ANNUO LOTTO
17090	mm 20 x mm 70 RSBCR010DFA	15.500	0,0085	131,75

Aggiudicataria: SOC. EUROFARM S.p.a. GRUPPO D - Lotto 10: NASTRI STERILI PER SUTURE CUTANEE				
COD. INT.	MISURE Cod. art.	Q.TA' ANNUA PRESUNTA Osp. San Carlo	PREZZO UNITARIO (oltre Iva)	TOT. ANNUO LOTTO
25251	mm 6 x mm 100 717440	38.000	0,02	760,00

Aggiudicataria: SOC. P.M.A S.r.l. GRUPPO E - Lotto 2: BENDE ADESIVE ANELASTICHE				
COD. INT.	MISURE Cod. art.	Q.TA' ANNUA PRESUNTA Osp. San Carlo	PREZZO UNITARIO (oltre Iva)	TOT. ANNUO LOTTO
43967	cm 5 x m 10 770243	216	1,617	349,27

Aggiudicataria: SOC. LOHMANN & RAUSCHER				
--	--	--	--	--

GRUPPO E - Lotto 3: BENDE ADESIVE BIELASTICHE				
COD. INT.	MISURE Cod. art.	Q.TA' ANNUA PRESUNTA Osp. San Carlo	PREZZO UNITARIO (oltre Iva)	TOT. ANNUO LOTTO
43966	cm 10 x m 4,5 30272	174	9,20	1.600,80

Aggiudicataria: SOC. B.S.N. MEDICAL S.r.l. GRUPPO E - Lotto 4: BENDE MONOELASTICHE PER COMPRESSIONE E SOSTEGNO				
COD. INT.	MISURE Cod. art.	Q.TA' ANNUA PRESUNTA Osp. San Carlo	PREZZO UNITARIO (oltre Iva)	TOT. ANNUO LOTTO
17071	cm 10 x 2,5 m (7m) 754210000000	1.200	2,91000	3.492,00
17073	cm 12 x 2,5 m (7m) 754220000000	800	3,25000	2.600,00
	Totale lotto annuo			6.092,00

Aggiudicataria: SOC. B.S.N. MEDICAL S.r.l. GRUPPO E - Lotto 5: BENDE MONOELASTICHE ADESIVE				
COD. INT.	MISURE Cod. art.	Q.TA' ANNUA PRESUNTA Osp. San Carlo	PREZZO UNITARIO (oltre Iva)	TOT. ANNUO LOTTO
17076	cm 5/6 x 4,5 m 715450000000	204	2,10000	428,40
17074	cm 7/8 x 4,5 m 715460000000	360	2,90000	1.044,00
17072	cm 10 x 4,5 m 715470000000	1.820	3,40000	6.188,00
	Totale lotto annuo			7.660,40

Aggiudicataria: SOC. LOHMANN & RAUSCHER GRUPPO E - Lotto 6: BENDE COESIVE MONOELASTICHE AUTOADERENTI				
COD. INT.	MISURE Cod. art.	Q.TA' ANNUA PRESUNTA Osp. San Carlo	PREZZO UNITARIO (oltre Iva)	TOT. ANNUO LOTTO
44832	cm 6 x 4 m (in tensione) 30064	750	0,40	300,00

44732	cm 8 x 4 m (in tensione) 30065	150	0,50	75,00
44731	cm 10 x 4 m (in tens.) 30066	800	0,60	480,00
44732	cm 12 x 4 m (in tens.) 30067	300	0,70	210,00
	Totale lotto annuo			1.065,00

Aggiudicataria: SMITH & NEPHEW S.r.l. GRUPPO E - Lotto 7: BENDE ALL'OSSIDO DI ZINCO				
COD. INT.	MISURE Cod. art.	Q.TA' ANNUA PRESUNTA Osp. San Carlo	PREZZO UNITARIO (oltre Iva)	TOT. ANNUO LOTTO
17083	cm 7,5 x 6 m 4948	700	3,60	2.520,00

Aggiudicataria: SMITH & NEPHEW S.r.l. GRUPPO E - Lotto 8: BENDE ALL'OSSIDO DI ZINCO E ITTIOLO				
COD. INT.	MISURE Cod. art.	Q.TA' ANNUA PRESUNTA Osp. San Carlo	PREZZO UNITARIO (oltre Iva)	TOT. ANNUO LOTTO
26449	cm 7,5 x 6 m 4959	450	3,60	1.620,00

Aggiudicataria: SOC. LOHMANN & RAUSCHER GRUPPO E - Lotto 10: BENDA GESSATA DI GARZA IDROFILA				
COD. INT.	MISURE Cod. art.	Q.TA' ANNUA PRESUNTA Osp. San Carlo	PREZZO UNITARIO (oltre Iva)	TOT. ANNUO LOTTO
27750	cm 6 x m 3 25050	160	0,3789	60.62
17082	cm 10 x m 3 25412	3.400	0,49	1.666,00
17080	cm 15 x m 3 25414	2.100	0,63	1.323,00
17081	cm 20 x m 3 25415	1.220	0,88	1.073,60
	Totale lotto annuo			4.123,22

Aggiudicataria: SOC. SANTEX S.p.a.				
<i>GRUPPO E - Lotto 12: BENDE DI OVATTA ORTOPEDICA</i>				
COD. INT.	MISURE Cod. art.	Q.TA' ANNUA PRESUNTA Osp. San Carlo	PREZZO UNITARIO (oltre Iva)	TOT. ANNUO LOTTO
4717	Cm 10 VSB010K	300	3,07	921,00
4722	Cm 15 VSB015K	300	3,07	921,00
4727	Cm 20 VSB020K	300	3,07	921,00
	Totale lotto annuo			2.763,00

Aggiudicataria: SOC. 3M ITALIA S.p.a.				
<i>GRUPPO E - Lotto 13: BENDE SINTETICHE PER IMMOBILIZZAZIONE</i>				
COD. INT.	MISURE Cod. art.	Q.TA' ANNUA PRESUNTA Osp. San Carlo	PREZZO UNITARIO (oltre Iva)	TOT. ANNUO LOTTO
41349	Cm 7,5 82003	70	1,6800	117,60
41350	Cm 10 82004	70	2,1000	147,00
41351	Cm 12,5 82005	70	2,5500	178,50
	Totale lotto annuo			443,10

❖ **AZIENDA OSPEDALIERA "FATEBENEFRAPELLI E OPTALMICO"**

Totale fornitura triennale presunta € 168.826,38 . = oltre Iva

Aggiudicataria: SOC. B.S.N. MEDICAL S.r.l.				
<i>GRUPPO D - Lotto 2 : CEROTTI A NASTRO DI TESSUTO DI VISCOSA MACROPERFORATO</i>				
COD. INT.	MISURE Cod. art.	Q.TA' ANNUA PRESUNTA Fatebenefratelli Oftalmico	PREZZO UNITARIO (oltre Iva)	TOT. ANNUO LOTTO
17099	cm 10 x m 5 477150000002	250	2,5100	627,50

Aggiudicataria: SOC. 3M ITALIA S.p.a.				
--	--	--	--	--

GRUPPO D - Lotto 3 : CEROTTI A NASTRO IN TNT NON ESTENSIBILE

COD. INT.	MISURE Cod. art.	Q.TA' ANNUA PRESUNTA <i>Fatebenefratelli Oftalmico</i>	PREZZO UNITARIO (oltre Iva)	TOT. ANNUO LOTTO
	cm 1,25 x 9 m 7600-0	360	0,1800	64,80
17092	cm 2,5 x 9 m 7600-1	11.000	0,1830	2.013,00
17097	cm 5 x 9 m. 7600-2	1.400	0,3750	525,00
	Totale lotto annuo			2.602,80

Aggiudicataria: SOC. 3M ITALIA S.p.a.

GRUPPO D - Lotto 4: CEROTTI DI SETA ARTIFICIALE SU ROCCHETTO

COD. INT.	MISURE Cod. art.	Q.TA' ANNUA PRESUNTA <i>Fatebenefratelli Oftalmico</i>	PREZZO UNITARIO (oltre Iva)	TOT. ANNUO LOTTO
17089	cm 2,5 x 9 m 2000001001	1.700	0,5157	876,69

Aggiudicataria: SOC. 3M ITALIA S.p.a.

GRUPPO D - Lotto 5: CEROTTI IN TNT ESTENSIBILE IN ROTOLO

COD. INT.	MISURE Cod. art.	Q.TA' ANNUA PRESUNTA <i>Fatebenefratelli Oftalmico</i>	PREZZO UNITARIO (oltre Iva)	TOT. ANNUO LOTTO
17118	cm 10 x 10 m 7603-4	1.000	1,2900	1.290,00
17120	cm 20 x 10 m 7603-6	600	2,4490	1.469,40
	Totale lotto annuo			2.759,40

Aggiudicataria: SOC. LOHMANN & RAUSCHER

**GRUPPO D - Lotto 6: MEDICAZIONI ADESIVE STERILI DI TNT CON COMPRESSA
ASSORB.TE**

COD. INT.	MISURE Cod. art.	Q.TA' ANNUA PRESUNTA <i>Fatebenefratelli Oftalmico</i>	PREZZO UNITARIO (oltre Iva)	TOT. ANNUO LOTTO
17094	cm 6 x 7 cm 22120	24.600	0,027	664,20

17085	cm 9 x cm 20 22123	13.500	0,12	1.620,00
17091	cm 9 x cm 25 22124	7.400	0,15	1.110,00
	Totale lotto annuo			3.394,20

Aggiudicataria: SOC. L. SALVADORI				
<i>GRUPPO D - Lotto 7: MEDICAZIONI ADESIVE STERILI DI POLIURETANO TRASPARENTE</i>				
COD. INT.	MISURE <i>Cod. art.</i>	Q.TA' ANNUA PRESUNTA <i>Fatebenefratelli Oftalmico</i>	PREZZO UNITARIO <i>(oltre Iva)</i>	TOT. ANNUO LOTTO
25250	cm 6 x cm 7 26583	5.100	0,08820	449,82
22697	cm 12 x cm 25 2658	6.900	0,36150	2.494,35
	Totale lotto annuo			2.944,17

Aggiudicataria: SOC. SOC. 3M ITALIA S.p.a.				
<i>GRUPPO D - Lotto 8: TELINI CHIRURGICI STERILI TRASPARENTI</i>				
COD. INT.	MISURE <i>Cod. art.</i>	Q.TA' ANNUA PRESUNTA <i>Fatebenefratelli Oftalmico</i>	PREZZO UNITARIO <i>(oltre Iva)</i>	TOT. ANNUO LOTTO
	cm 30 x cm 20 1037	770	1,4000	1.078,00
35259	cm 45 x cm 45 1040	390	3,3000	1.287,00
17116	cm 45 x cm 60 1050	330	3,5000	1.155,00
	Totale lotto annuo			3.520,00

Aggiudicataria: SOC. CO.Di.SAN S.p.a.				
<i>GRUPPO D - Lotto 9: CEROTTI MEDICATI IN STRIP</i>				
COD. INT.	MISURE <i>Cod. art.</i>	Q.TA' ANNUA PRESUNTA <i>Fatebenefratelli Oftalmico</i>	PREZZO UNITARIO <i>(oltre Iva)</i>	TOT. ANNUO LOTTO
17090	mm 20 x mm 70 RSBCR010DFA	48.600	0,0085	413,10

Aggiudicataria: SOC. EUROFARM S.p.a. GRUPPO D - Lotto 10: NASTRI STERILI PER SUTURE CUTANEE				
COD. INT.	MISURE Cod. art.	Q.TA' ANNUA PRESUNTA <i>Fatebenefratelli Oftalmico</i>	PREZZO UNITARIO (oltre Iva)	TOT. ANNUO LOTTO
25251	mm 6 x mm 100 717440	1.800	0,02	36,00
	mm 13 x mm 100 717450	1.900	0,04	76,00
	Totale lotto annuo			112,00

Aggiudicataria: SOC. B.S.N. MEDICAL S.r.l. GRUPPO E - Lotto 4: BENDE MONOELASTICHE PER COMPRESSIONE E SOSTEGNO				
COD. INT.	MISURE Cod. art.	Q.TA' ANNUA PRESUNTA <i>Fatebenefratelli Oftalmico</i>	PREZZO UNITARIO (oltre Iva)	TOT. ANNUO LOTTO
17071	cm 10 x 2,5 m (7m) 754210000000	1.400	2,91000	4.074,00

Aggiudicataria: SOC. B.S.N. MEDICAL S.r.l. GRUPPO E - Lotto 5: BENDE MONOELASTICHE ADESIVE				
COD. INT.	MISURE Cod. art.	Q.TA' ANNUA PRESUNTA <i>Fatebenefratelli Oftalmico</i>	PREZZO UNITARIO (oltre Iva)	TOT. ANNUO LOTTO
17076	cm 5/6 x 4,5 m 715450000000	250	2,10000	525,00
17072	cm 10 x 4,5 m 715470000000	1.350	3,40000	4.590,00
	Totale lotto annuo			5.115,00

Aggiudicataria: SOC. LOHMANN & RAUSCHER GRUPPO E - Lotto 6: BENDE COESIVE MONOELASTICHE AUTOADERENTI				
COD. INT.	MISURE Cod. art.	Q.TA' ANNUA PRESUNTA <i>Fatebenefratelli Oftalmico</i>	PREZZO UNITARIO (oltre Iva)	TOT. ANNUO LOTTO
44832	cm 6 x 4 m (in tensione) 30064	4.000	0,40	1.600,00
44732	cm 8 x 4 m (in tensione) 30065	100	0,50	50,00

44732	cm 12 x 4 m (in tens.) 30067	5.000	0,70	3.500,00
	Totale lotto annuo			5.150,00
Aggiudicataria: SMITH & NEPHEW S.r.l.				
GRUPPO E - Lotto 7: BENDE ALL'OSSIDO DI ZINCO				
COD. INT.	MISURE Cod. art.	Q.TA' ANNUA PRESUNTA <i>Fatebenefratelli Oftalmico</i>	PREZZO UNITARIO (oltre Iva)	TOT. ANNUO LOTTO
17083	cm 7,5 x 6 m 4948	300	3,60	1.080,00

Aggiudicataria: SOC. LOHMANN & RAUSCHER				
GRUPPO E - Lotto 10: BENDA GESSATA DI GARZA IDROFILA				
COD. INT.	MISURE Cod. art.	Q.TA' ANNUA PRESUNTA <i>Fatebenefratelli Oftalmico</i>	PREZZO UNITARIO (oltre Iva)	TOT. ANNUO LOTTO
17082	cm 10 x m 3 25412	1.450	0,49	710,50
17080	cm 15 x m 3 25414	950	0,63	598,50
17081	cm 20 x m 3 25415	220	0,88	193,60
	Totale lotto annuo			1.502,60

Aggiudicataria: SOC. SANTEX S.p.a.				
GRUPPO E - Lotto 12: BENDE DI OVATTA ORTOPEDICA				
COD. INT.	MISURE Cod. art.	Q.TA' ANNUA PRESUNTA <i>Fatebenefratelli Oftalmico</i>	PREZZO UNITARIO (oltre Iva)	TOT. ANNUO LOTTO
4717	Cm 10 VSB010K	3.700	3,07	11.359,00
4722	Cm 15 VSB015K	1.900	3,07	5.833,00
4727	Cm 20 VSB020K	1.600	3,07	4.912,00
	Totale lotto annuo			22.104,00

❖ **AZIENDA OSPEDALIERA "LEGNANO"**

Totale fornitura triennale presunta € 290.752,08.= oltre Iva

Aggiudicataria: SOC. B.S.N. MEDICAL S.r.l. GRUPPO D - Lotto 2 : CEROTTI A NASTRO DI TESSUTO DI VISCOSA MACROPERFORATO				
COD. INT.	MISURE Cod. art.	Q.TA' ANNUA PRESUNTA Osp. Legnano	PREZZO UNITARIO (oltre Iva)	TOT. ANNUO LOTTO
17099	cm 10 x m 5 477150000002	350	2,5100	878,50

Aggiudicataria: SOC. 3M ITALIA S.p.a. GRUPPO D - Lotto 3 : CEROTTI A NASTRO IN TNT NON ESTENSIBILE				
COD. INT.	MISURE Cod. art.	Q.TA' ANNUA PRESUNTA Osp. Legnano	PREZZO UNITARIO (oltre Iva)	TOT. ANNUO LOTTO
17092	cm 2,5 x 9 m 7600-1	19.500	0,1830	3.568,50
17097	cm 5 x 9 m. 7600-2	5.500	0,3750	2.062,50
	Totale lotto annuo			5.631,00

Aggiudicataria: SOC. 3M ITALIA S.p.a. GRUPPO D - Lotto 4: CEROTTI DI SETA ARTIFICIALE SU ROCCHETTO				
COD. INT.	MISURE Cod. art.	Q.TA' ANNUA PRESUNTA Osp. Legnano	PREZZO UNITARIO (oltre Iva)	TOT. ANNUO LOTTO
17086	cm 1,25 x 9 m 2000001000	1.300	0,3116	405,08
17089	cm 2,5 x 9 m 2000001001	3.400	0,5157	1.753,38
17095	cm 5 x 9 m 2000001002	500	1,0207	510,35
	Totale lotto annuo			2.668,81

Aggiudicataria: SOC. 3M ITALIA S.p.a. GRUPPO D - Lotto 5: CEROTTI IN TNT ESTENSIBILE IN ROTOLO				
COD. INT.	MISURE Cod. art.	Q.TA' ANNUA PRESUNTA	PREZZO UNITARIO	TOT. ANNUO LOTTO

		<i>Osp. Legnano</i>	<i>(oltre Iva)</i>	
17118	cm 10 x 10 m 7603-4	1.500	1,2900	1.935,00
17120	cm 20 x 10 m 7603-6	250	2,4490	612,25
	Totale lotto annuo			2.547,25

Aggiudicataria: SOC. LOHMANN & RAUSCHER

GRUPPO D - Lotto 6: MEDICAZIONI ADESIVE STERILI DI TNT CON COMPRESSA

ASSORB.TE

<i>COD. INT.</i>	<i>MISURE Cod. art.</i>	<i>Q.TA' ANNUA PRESUNTA Osp. Legnano</i>	<i>PREZZO UNITARIO (oltre Iva)</i>	<i>TOT. ANNUO LOTTO</i>
17094	cm 6 x 7 cm 22120	184.000	0,027	4.968,00
17088	cm 9 x cm 10 22121	95.000	0,055	5.225,00
17085	cm 9 x cm 20 22123	20.000	0,12	2.400,00
17091	cm 9 x cm 25 22124	12.500	0,15	1.875,00
	Totale lotto annuo			14.468,00

Aggiudicataria: SOC. L. SALVADORI

GRUPPO D - Lotto 7: MEDICAZIONI ADESIVE STERILI DI POLIURETANO TRASPARENTE

<i>COD. INT.</i>	<i>MISURE Cod. art.</i>	<i>Q.TA' ANNUA PRESUNTA Osp. Legnano</i>	<i>PREZZO UNITARIO (oltre Iva)</i>	<i>TOT. ANNUO LOTTO</i>
	cm 6 x cm 7 (x fissaggio aghi cannula) 26570	96.000	0,18950	18.192,00

Aggiudicataria: SOC. CO.Di.SAN S.p.a.

GRUPPO D - Lotto 9: CEROTTI MEDICATI IN STRIP

<i>COD. INT.</i>	<i>MISURE Cod. art.</i>	<i>Q.TA' ANNUA PRESUNTA Osp. Legnano</i>	<i>PREZZO UNITARIO (oltre Iva)</i>	<i>TOT. ANNUO LOTTO</i>
17090	mm 20 x mm 70 RSBCR010DFA	135.000	0,0085	1.147,50

Aggiudicataria: SOC. EUROFARM S.p.a. GRUPPO D - Lotto 10: NASTRI STERILI PER SUTURE CUTANEE				
COD. INT.	MISURE <i>Cod. art.</i>	Q.TA' ANNUA PRESUNTA <i>Osp. Legnano</i>	PREZZO UNITARIO <i>(oltre Iva)</i>	TOT. ANNUO LOTTO
25251	mm 6 x mm 100 717440	81.000	0,02	1.620,00

Aggiudicataria: SOC. B.S.N. MEDICAL S.r.l. GRUPPO E - Lotto 5: BENDE MONOELASTICHE ADESIVE				
COD. INT.	MISURE <i>Cod. art.</i>	Q.TA' ANNUA PRESUNTA <i>Osp. Legnano</i>	PREZZO UNITARIO <i>(oltre Iva)</i>	TOT. ANNUO LOTTO
17076	cm 5/6 x 4,5 m 715450000000	800	2,10000	1.680,00
17074	cm 7/8 x 4,5 m 715460000000	700	2,90000	2.030,00
17072	cm 10 x 4,5 m 715470000000	5.900	3,40000	20.060,00
	Totale lotto annuo			23.770,00

Aggiudicataria: SOC. LOHMANN & RAUSCHER GRUPPO E - Lotto 6: BENDE COESIVE MONOELASTICHE AUTOADERENTI				
COD. INT.	MISURE <i>Cod. art.</i>	Q.TA' ANNUA PRESUNTA <i>Osp. Legnano</i>	PREZZO UNITARIO <i>(oltre Iva)</i>	TOT. ANNUO LOTTO
44832	cm 6 x 4 m (in tensione) 30064	400	0,40	160,00
44732	cm 8 x 4 m (in tensione) 30065	3.000	0,50	1.500,00
44731	cm 10 x 4 m (in tens.) 30066	16.500	0,60	9.900,00
44732	cm 12 x 4 m (in tens.) 30067	900	0,70	630,00
	Totale lotto annuo			12.190,00

Aggiudicataria: SMITH & NEPHEW S.r.l. GRUPPO E - Lotto 7: BENDE ALL'OSSIDO DI ZINCO				
--	--	--	--	--

<i>COD. INT.</i>	<i>MISURE Cod. art.</i>	<i>Q.TA' ANNUA PRESUNTA Osp. Legnano</i>	<i>PREZZO UNITARIO (oltre Iva)</i>	<i>TOT. ANNUO LOTTO</i>
17083	cm 7,5 x 6 m 4948	600	3,60	2.160,00

Aggiudicataria: SMITH & NEPHEW S.r.l.

GRUPPO E - Lotto 8: BENDE ALL'OSSIDO DI ZINCO E ITTIOLO

<i>COD. INT.</i>	<i>MISURE Cod. art.</i>	<i>Q.TA' ANNUA PRESUNTA Osp. Legnano</i>	<i>PREZZO UNITARIO (oltre Iva)</i>	<i>TOT. ANNUO LOTTO</i>
26449	cm 7,5 x 6 m 4959	40	3,60	144,00

Aggiudicataria: SOC. LOHMANN & RAUSCHER

GRUPPO E - Lotto 10: BENDA GESSATA DI GARZA IDROFILA

<i>COD. INT.</i>	<i>MISURE Cod. art.</i>	<i>Q.TA' ANNUA PRESUNTA Osp. Legnano</i>	<i>PREZZO UNITARIO (oltre Iva)</i>	<i>TOT. ANNUO LOTTO</i>
17082	cm 10 x m 3 25412	5.500	0,49	2.695,00
17080	cm 15 x m 3 25414	3.200	0,63	2.016,00
17081	cm 20 x m 3 25415	1.100	0,88	968,00
	Totale lotto annuo			5.679,00

Aggiudicataria: SOC. 3M ITALIA S.p.a.

GRUPPO E - Lotto 13: BENDE SINTETICHE PER IMMOBILIZZAZIONE

<i>COD. INT.</i>	<i>MISURE Cod. art.</i>	<i>Q.TA' ANNUA PRESUNTA Osp. Legnano</i>	<i>PREZZO UNITARIO (oltre Iva)</i>	<i>TOT. ANNUO LOTTO</i>
	Cm.5 82002	700	1,4800	1.036,00
41349	Cm 7,5 82003	750	1,6800	1.260,00
41350	Cm 10 82004	950	2,1000	1.995,00
41351	Cm 12,5 82005	600	2,5500	1.530,00

	Totale lotto annuo			5.821,00
--	---------------------------	--	--	-----------------